МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре

государственный университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

                         КОМИССИЯ

            ПО ВЫБОРАМ РЕКТОРА

            ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 7

                от «30»января 2019г.

          Присутствовали: Валеев А.М., Григорьев Я.Ю., Космынин А.В.,

Корякина М.А., Старинов Г.П., Горбунов А.В.

Отсутствовали: Цветков О.Ю.

                                       ПОВЕСТКА ДНЯ:

1 Рассмотрение представленных материалов кандидатов на должность

ректора университета для представления Ученому совету университета.

           СЛУШАЛИ: Валеева А.М. о поступивших в комиссию комплектов

документов и материалов от пяти претендентов в кандидаты на должность

ректора университета выдвинутых (поддержанных) на собраниях трудовых

коллективов факультетов/института и других структурных подразделений

университета.

           ПОСТАНОВИЛИ: Сформировать список претендентов в кандидаты

на должность ректора университета для представления Ученому совету

университета в следующем составе:

1. Булавенко Олег Анатольевич, зав. кафедрой СТД, доктор

педагогических наук, доцент;

2. Дмитриев Эдуард Анатольевич, и.о. ректора университета, доктор

технических наук, доцент;

3. Макурин Игорь Валерьевич, кандидат экономических наук, доцент;

4. Саблин Павел Алексеевич, директор ИКП МТО, кандидат

технических наук, доцент;

5. Сысоев Олег Евгеньевич, декан ФКС, доктор технических наук,

доцент.

Председатель комиссии                       А.М. Валеев

Секретарь комиссии      М.А. Корякина